



**Verksamhetsberättelse för IMF-föreningen**  
**Verksamhetsåret 2022/2023**

## Övergripande verksamhet

Under verksamhetsåret (brutet räkenskapsår, omfattar 1 juli 2022 – 30 juni 2023) har IMF-Föreningen arbetat hårt för att gagna medlemmarnas studietid, både vad det gäller utbildningskvalitet och gemenskap/engagemang utanför studierna.

Under verksamhetsåret har IMF-Föreningen deltagit i flertalet evenemang som S.E.R.O. (Sveriges Ekonomiföreningars Riksorganisation) arrangerat för att vidare främja kontakten med ekonomiföreningar runt om i Sverige. Detta för att dela med sig av kunskap och erfarenheter, byta idéer och knyta kontakter. Övrigt har presidiet deltagit på S.E.R.O.:s fullmäktigemöten och gjort en verksamhetsredovisning med syfte att ha ett fortsatt samarbete med S.E.R.O.

De evenemang IMF-Föreningen har deltagit på är:

- Megakonferensen i Luleå, som arrangerades av Ekonomisektionen tillsammans med S.E.R.O., Akavia och Grant Thornton.
- Två styrelsemedlemmar från IMF-föreningen deltog på S.E.R.O.:s lansering av SM i Ekonomi i Stockholm.
- Styrelsen har även deltagit på Kontaktmannakonferensen i Stockholm arrangerad av SÖFRE tillsammans med S.E.R.O., Akavia och Grant Thornton.
- SM i Ekonomi i Karlstad, som arrangeras av KarlEkon tillsammans med S.E.R.O., Akavia och Grant Thornton.

Under verksamhetsperioden har styrelsemedlemmar arbetat i nära kontakt med varandra och samarbetat över utskottens gränserna för att optimera arbetet, något som ökat sammanhållningen och gjort att styrelsen uppnått ett bra resultat.

### LF Möten

Ordförande och Vice Ordförande har deltagit på samtliga LF Möten tillsammans med kårens övriga linjeföreningar. Under LF möten diskuteras frågor gällande kårens verksamhet och linjeföreningarnas arbete. Styrelsen har vid nästkommande styrelsemöte informerats om viktig information som tagits upp.

## **Rookieperioden**

Verksamhetsåret inleddes med en Rookieperiod för att välkomna de nya eleverna till programmet. Detta genomförs för att introducera eleverna till Universitetet och skapa de bästa förutsättningarna för att lära känna varandra. IMF-föreningen arrangerade aktiviteter för de nya studenterna. Aktiviteterna genomfördes utomhus samt sittningar inomhus. Några aktiviteter som genomfördes var grillhäng, 5-kamp och barrunda.

Under våren tillsattes nya generaler inför Rookieperioden 2023. Valda blev Agnes Lindberg, Leon Mirhosseini och Marcel Cevik.

## **Blueberry**

Under höstterminen anordnade föreningen en föreläsning tillsammans med Blueberry. Föreläsningen var främst ämnad för de tvåor som under höstterminen 2023/vårterminen 2024 ska studera utomlands men alla i föreningen var välkomna att delta. Föreläsningen innehöll information om Blueberry, populära skolor och hur sökprocessen går till.

## **IMF-Dagen**

I november tillsattes projektledarna Maja Lupin och Alva Gollungberg för planering och utförande av IMF-Dagen 2023. Styrelsen tillsammans med de nya projektledarna tillsatte sedan en projektgrupp för dagen. Datum för IMF-Dagen var den 17 mars 2023 med tillhörande kvällsaktivitet.

## **Kårförening**

I mars skrev ordförande på ett temporärt kontrakt med Mälardalens Studentkår för att bli en kårförening. Beslutet togs i samband med nedläggningen av Kårhuset G6, där Mälardalens Studentkår önskade att alla linjeföreningar visade sitt stöd för verksamheten genom kontraktet. Kontraktet togs fram tillsammans med alla linjeföreningar då tidigare kontrakt inte ansågs vara gynnsamt för föreningarna i något avseende. Kontraktet ska revideras och ersättas senast 30 november 2023 och båda parterna kan säga upp kontrakten när som helst.

## **Universitet**

I och med att MDU blev ett universitet vid årsskiftet 21/22 har styrelsen uppdaterat information och grafiskt material tillsammans med logotyp i diverse dokument och sociala kanaler, från Mälardalens Högskola till Mälardalens Universitet.

## **Medlemsbegräddelse**

I samband med årsskiftet raderades IMF-föreningens medlemslista på grund av GDPR. Styrelsen har arbetat aktivt för att rekrytera nya medlemmar och informerat om vikten att vara medlem.

## **Antal protokollförda styrelsemöten verksamhetsåret 2022/2023:**

18 stycken.

## **Höststämma 2022**

En höststämma hölls den 13:e oktober 2022 för att tillsätta de vakanta platserna i styrelsen. Platserna i styrelsen som tillsattes under höststämman var Ordförande Utbildningsutskottet (Elma Muratovic), Vice Ordförande Marknadsföring (Kamilla Jurabaeva), Vice Ordförande Näringsliv (Agnes Lindberg) och Vice Ordförande Sociala (Sofia Rosengren Borg).

## **Presidiet**

Under mandatperioden 22/23 har presidiet haft en god kontakt med S.E.R.O och andra ekonomföreningar i Sverige. Detta genom att utbyta kunskap för att utveckla föreningen. Presidiet har tillsammans med styrelsen deltagit på Megakonferensen, Kontaktmannakonferensen och SM i Ekonomi. Ordförande och Vice Ordförande har under dessa konferenser deltagit på Åsiktstorg och FUM tillsammans med S.E.R.O. och andra ekonomföreningar i Sverige och kunnat påverka i beslut som berör föreningen. Alla konferenser har varit otroligt lyckade där föreläsningar, möten och sittningar har berikat oss med kunskap och goda kontakter med andra föreningar runt om i Sverige.

För att vidare främja samarbetet i styrelsen har ordförande och vice ordförande gemensamt haft enskilda utvärderingssamtal med varje styrelsemedlem. Målet var att styrelsemedlemmar själva får beskriva sin uppfattning av den gångna verksamhetsperioden. Totalt bjöd Ordförande och Vice Ordförande in till två utvecklingssamtal under verksamhetsåret, det första i december och det andra kommer att ske i maj.

Presidiet har även haft en löpande kontakt med Mälardalens Studentkår under mandatperioden och har medverkat på samtliga LF-möten och strukturmöten. Nedläggningen av Kårhuset G6 på grund av Mälardalens Studentkår's allvarliga ekonomiska svårigheter har inneburit en ökad kontakt med dem såväl som andra

linjeföreningar på MDU. Tillsammans har vi försökt navigera oss genom detta beslut och se eventuella lösningar och framtida alternativ, då denna Kårhuset har varit en betydelsefull resurs för studenter. Kontakten med andra linjeföreningar har genom detta blivit starkare och vi har en ökad kommunikation och gemenskap tillsammans. Föreningarna inom akademien EST har haft en särskild kontakt som genererat positiva effekter för alla parter med kommunikation, evenemang och kunskapsdelning.

I oktober 2022 arrangerade presidiet den årliga höststämman där Ordförande Utbildningsutskottet och Vice Ordförandeposterna i utskotten marknadsföring, sociala och näringsliv tillsattes. I samband med höststämman blev utskott medlemmarna introducerade till driven och deras behörighet till mejladresser och andra inlogg. Utskotten har endast haft tillgång till driven via utskottets mejladresser för att reducera chansen att obehöriga har tillgång till styrelsens dokument. Presidiet har tillsammans med styrelsen arrangerat styrelseaktiviteter för att gynna relationen och kontakten intern i styrelsen. Detta har varit uppskattat och förbättrat styrelsens arbete tillsammans.

IMF-dagen gick av stapeln den 17:e mars med en fantastisk projektgrupp. Denna dag var till för att gynna medlemmarna i IMF-förening med kompetens och networking. En inspirerande dag avslutades med en sittning på Varda med tema James Bond, som var otroligt uppskattad av alla.

President hade som mål att under denna mandatperiod både ordförande och ekonomiansvarig ska stå som firmatecknare för föreningen. Detta lyckades vi genomföra denna mandatperiod vilket har varit gynnsamt i många avseenden, framför allt gällande bokföring och bankärenden. Rekommendationen till nästa mandatperiod är att ansöka om ett företagskort tidigt under hösten, då detta var något vi inte lyckades tillhandahålla under mandatperioden 22/23.

## **Marknadsföringsutskottet**

Under verksamhetsåret har marknadsföringsutskottet arbetat kontinuerligt med de olika sociala medieplattformarna tillhörande IMF-föreningen.

Kommunikationen mellan utskotten har främst gått via olika grupper på messenger. Tanken var att använda ett formulär kring marknadsföringen av olika evenemang som utskotten ska fylla i och skicka till marknadsföring, detta har inte funkat som planerat. Enligt formuläret ska det skickas in minst en vecka innan publicering för att ge marknadsföring tid, av olika anledningar har kommunikationen gått genom

messenger, samt att marknadsföring har fått ganska lite tid på sig att utföra sitt jobb på. Det har förbättrats under perioden men något som rekommenderas att tas med till nästa styrelse är att vara strikta med att få all information i tid för att ge marknadsföringsutskottet de bästa förutsättningarna.

Utskottet har arbetat med att uppdatera föreningens webbplats, dels med loggor efter att Mälardalens högskola blivit ett universitet och föreningen uppdaterade sin egen logga. En styrelsefotografering har genomförts för att kunna uppdatera styrelsemedlemmarnas fotografier på hemsidan men även för att presentera styrelsen på instagram. Det har även filmats in en GIF som visar en sekvens av hela styrelsen tillsammans.

Hemsidan och andra sociala kanaler har hållits uppdaterade med aktuell information. Marknadsföringsutskottet har marknadsfört information gällande IMF community samt olika event som exempelvis IMFs rookieperiod, julbordet, padelturneringen, SM i ekonomi. Många av dessa har dokumenterats genom foto eller video. Ett Tiktok-konto skapades för föreningen i början av verksamhetsperioden. Detta ser utskottet som ett roligt och bra sätt att engagera medlemmarna och hålla dem uppdaterade, något som nästa styrelse kan bygga vidare på. Styrelsen valde även att avskaffa photoshop och att istället investera i Canva Pro, detta har dock inte genomförts än då det har krånglat med hur föreningen ska betala då det inte verkar finnas en faktura funktion, nästa styrelse rekommenderas att kolla vidare på detta. Kamera objektivet som tillhör föreningen har slutat fungera och styrelsen har funderat över om kameran ska ersättas eller endast köpa ett nytt eller begagnat objektiv. Detta kommer nästa styrelse få ta beslut om. Marknadsföringsutskottet har även valt att skicka julkort för år 2022 digitalt på mejlen till berörda lärare och samarbetspartners.

Planeringen av resan till Romme föll på marknadsföringsutskottets bord detta år då de hade hand om det föregående år. Dessvärre vart det ingen resa på grund av brist på intresse men även tidsplaneringen som drog ut då det kom upp ekonomiska frågor eftersom priserna hade höjts med inflationen.

Videoklipp har spelats in för att marknadsföra de olika posterna i styrelsen på ett roligt och inkluderande sätt, dessa publiceras allt eftersom två veckor innan vårstämman och uppskattas bland medlemmarna och styrelsen. Förhoppningarna är att locka mer medlemmar att inte bara söka till posterna men även komma på vårstämman den 10e maj för att göra sin röst hörd.

## Näringslivsutskottet

Under verksamhetsåret har utskottets ambition varit att värna om tidigare samarbeten inom näringslivet samtidigt som utskottet jobbat mot att skapa nya kontakter och samarbetspartners.

Under läsåret har utskottet arbetat och skapat förutsättningar för att samarbetet med O'Learys ska fungera mer fördelaktigt. Detta innebär att lära känna den nya kontaktpersonen, lämna in årsplanering inför kommande läsår samt hur kontakten ska hållas under året. För nästkommande styrelse kan de fördelaktigt skapa mer events med O'learys där O'learys kan bidra med kontakter till föreläsningar och andra events.

Samarbetet med Akavia har varit bra under året där de medverkat på både rookie-perioden samt IMF-dagen, det har även att hållits i en lunchföreläsning för treorna där fokuset är hur de på bästa sätt ska ta sig ut i arbetslivet. Under denna föreläsning bjuds det även på lunch för att locka fler studenter. Utskottet har även upprätthållit dialoger med lokala företag och organisationer som PDL United, Västerås City, Erikslund Shoppingcenter, Nocco med flera. Dialogerna har handlat om långsiktiga samt kortsiktiga samarbeten, men även att skapa ett gott rykte om föreningen och vårt aktiva studentliv.

Under våren har en padelturnering utförts vilket var ett väldigt lyckat event både sett från anmälda lag och kontakten med Kenny på PDL United. Turneringen är något som med fördel kan utnyttjas i kommande mandatperioder då det samlar studenter kring nyktra evenemang samt att studenter som inte vanligtvis är involverade i aktiviteter kan engagera sig.

Under året har en kontinuerlig planering gjorts med Stockholms Trippen, men på grund av brist på bra tillfällen att placera denna tripp så har utskottet under året istället planerat för trippen under hösten. Det medför att den nästkommande styrelsen kommer få ta över den redan existerande planeringen och slutföra projektet. Vår avsikt är att förmedla till nästkommande näringslivs ordförande att en aktivitet av Stockholmstrippens karaktär är av högt intresse bland medlemmarna. Detta i mån om att aktiviteten blir den tradition föregående näringslivsansvariga ämnade skapa.

I slutet av denna mandatperiod har utskottet även som mål att bjuda in studenterna till en föreläsning med en person som har en gedigen erfarenhet inom näringslivet. Genom föreläsningen kan vi inspirera och engagera studenter till att ta plats i arbetslivet och knyta kontakter.

Vi har kontaktat flera företag som vi i utskottet anser är aktuella och intressanta till föreningen. Flertalet har tackat till sponsring men kan tänka sig kortare samarbeten som case kvällar eller föreläsningar. De företag vi anser vara aktuella och som nästa ordförande och vice för näringsliv kan hålla en fortsatt dialog med är Marknadsföringsbyrån, Spajder, Haus, Widge samt Studentconsulting.

Under verksamhetsperioden har vi även haft ett sammanträde med Mälekon där diskussionen innefattar hur vi kan samarbeta och skapa en bra relation mellan våra styrelser samt studenter. Det som diskuterades fram var att vi skulle värna om relationen mellan utskotten samt föreningen i stort. Vi som utskott kan vinna mycket på att planera in evenemang tillsammans och skapa ett större engagemang hos studenterna. Ett planeringsmöte i början av nästa mandatperiod är att föredra där nästa styrelse kan diskutera vilka aktiviteter och evenemang som de kan planera in tillsammans.

Verksamhetsåret har varit händelserikt och utskottet har jobbat långsiktigt för att skapa ett bra samarbete och ett gott rykte mellan föreningar och näringslivet. Utskottet har haft stora planer och har delvis uppnått dessa, det finns såklart förbättringspotential men på grund av yttre faktorer som påverkat planeringen så är vi överlag nöjda ändå.

## **Sociala utskottet**

Under verksamhetsåret 2022/2023 har vi haft som mål att arbeta mycket åt en mer gemenskap mellan IMF-föreningen och våra medlemmar. Med anledningen till att corona-pandemin ställt till mycket de senaste åren så är det ännu viktigare att ge våra studenter en fortsatt rolig studietid och ta igen det som gått miste om tidigare läsår. Sociala utskottet har ämnat att skapa många roliga events och aktiviteter för att skapa en bättre gemenskap hela läsåret. Utöver gemenskap i föreningen har sociala utskottet även arbetat mot en bättre gemenskap med andra föreningar på universitet.

## **Genomförda evenemang**

### **AW på O'learys**

Efter en intensiv rookieperiod blev en efterlängtat viloperiod som avslutades med en aw på O'Learys den 26 oktober. Ett lyckat event för våra medlemmar som bjöd på en rolig onsdagskväll på O'Learys med bowling och shuffleboard.

### **Julsittning med Mälekon**

Julbord är tradition hos IMF och detta år arrangerades en julsittning tillsammans med Mälekon den 6:e december. Sittningen hölls på kåren där en jultallrik erbjöds som beställdes från Ica Maxi Hälla. Temat för kvällen var "ta på din juligaste outfit" och sittningen blev väldigt lyckad med spex, skratt och bra musik.

### **Pubrunda**

Den 25 januari arrangerades en pubrunda för IMF för att fira in den nya terminen. Pubrundan startades på kåren och avslutades på O'learys där bowlingbanor och shuffleboard var bokade till föreningen under kvällen.

### **College Pub med FBI**

En planerad storpub som blev en vanlig pubkväll den 29:e mars. Där syftet var att ha en sista avskedspub på kåren tillsammans med alla linjeföreningar på MDU. Collegepuben arrangerades tillsammans med FBI och temat för kvällen var "Collegefest med röda muggar". Eventet blev otroligt lyckat och alla biljetter blev slutsålda.

### **EST-BBQ**

Den 28 april äger en BBQ på Djäkneberget äga rum tillsammans med alla föreningar som tillhör EST. Där kommer det bjudas på grillad korv med bröd, femkamp kommer att hållas och därefter kommer det att bära vidare till O'Learys. Denna BBQ kommer att hållas under valborgsveckan, så självklart ska ovven bäras av de som äger en.

### **Homecoming/Coachella sittning**

Den 25 april kommer en försenad homecoming att hållas hos vår sponsor O'Learys. Planen var att en homecoming skulle hållas i februari men med anledning av avbokning från lokalens håll blev den inställd. Det var en after ski-sittning planerad i april och därför fick den sittningen bli en försenad homecoming. Temat för årets homecoming blir Coachella och på plats kommer det bjudas på tacobuffé samt 25% i baren på öl, vin och öl.

## **Kommande evenemang**

### **AW med Mälekon**

Den 3 maj kommer en AW att hållas tillsammans med Mälekon för att skapa en bättre stämning mellan föreningarna innan vårbalen. Inför awn har bowlingbanor och shuffleboard bokats på O'Learys.

### **Vårbal**

Den 13 Maj kommer vi tillsammans med Mälekon anordna en vårbal med temat fin klädsel. En välkomstdrink kommer erbjudas följt av en tvårättersmiddag för att tillslut erbjuda dans. Ordförande kommer enligt tradition hålla tal, toastmasters kommer leda kvällen och priser kommer att delas ut.

### **Ovveinvigning**

En ovveinvigning äger rum innan terminens slut för att förbereda ettorna för nästa års rookieperiod. Tvåorna ges möjlighet att vara med och inviga ettornas ovvar.

### **Sommaravslutning/farewell party**

Sommaravslutning/farewell party kommer att hållas för ettor, tvåor och treor gemensamt. Där säger vi hejdå till treorna som tar examen samt de tvåor som i höst åker på sin utlandstermin.

## **Ej genomförda evenemang**

### **Halloweenfest med mälekon**

I början av verksamhetsåret började sociala ordförande tillsammans med mälekons sociala ordförande planera in en halloweensittning som skulle äga rum på Publik nattklubb. Denna sittning blev inställd då Kåren G6 skulle ha en halloweenfest samma vecka och vi valde att marknadsföra och få våra medlemmar att gå på den istället för att skapa gemenskap med alla föreningar på skolan.

### **Skumgummigropen**

Det fanns inget intresse.

### **Homecoming**

I februari skulle en homecoming hållas och det planerades samt bokades in ett datum. Dock avbokade/flyttades datumet fram en vecka av O'Learys då de råkat dubbelboka datumet. Det nya datumet fick mycket kritik då det hamnade på treornas första praktikvecka och därför avbokades eventet och flyttades fram till april.

## **Utbildningsutskottet**

Under verksamhetsåret 2022/2023 har utbildningsutskottet kunnat fullföljas. Där målet har varit att försöka vara en mellanhand i kommunikationen mellan programsamordnare och studenter, men också att utveckla programmet och inspirera studenter.

### **IMF kurslitteratur**

IMF kurslitteratur på Facebook har rullat på som vanligt och det har fungerat bra, detta är till för att underlätta köp av begagnad kurslitteratur då alla går samma program. Det gynnar oss studenter som pluggar IMF-programmet.

### **Pluggkväll**

Under mitt, alltså 2:ornas första år var pluggkvällen inför ekonomistyrningstentan väldigt uppskattad. Därav genomfördes en pluggkväll även denna gången för ettorna, det hade skickats ut en gammal tenta en vecka innan pluggkvällen skulle äga rum. Denna tentan skulle studenterna plugga på för att sedan gå igenom lösningar och facit på pluggkvällen, där det även bjöds på fika. Det var många deltagare med och responsen efteråt var bara bra.

### **IMFabroad**

IMFabroads instagram har också rullat på. Denna instagram är till för att de studenter som är på sin utbytetermin ska inspirera och motivera andra studenter. De flesta är på utbyte termin fem vilket gör att instagramen uppdateras mest då. Studenterna som har varit utomlands har uppdaterat, inspirerat och hjälpt oss andra studenter som ska åka på en utlandstermin. Tanken har varit att få information om både olika skolor i världen och kurser som vi kan välja mellan, vilket jag tycker har framgått på ett bra sätt.

### **Åsiktsbox**

Åsiktsboxen som finns på IMFs hemsida är till för att studenter ska ha möjlighet att tycka till om utbildningen och föreningen närsomhelst och anonymt. Denna funktion har använts ett fåtal gånger och har då fungerat bra. Målet är att den ska kunna användas ännu mer i framtiden, för att kunna utveckla programmet och föreningen till det bättre.

## **SM i ekonomi**

I mars anordnades den lokala deltävlingen i SM i ekonomi tillsammans med ekonomföreningars Mälekon och Esekon. Vi valde att inte tillsätta en projektgrupp för detta, vi klarade oss bra med hjälp av våra styrelser. Dagen började med frukost från Grant Thornton och besök av en styrelsemedlem i S.E.R.O. Efter att tentan skrevs, bjöds det på lunch till deltagarna och senare på dagen var det prisutdelning. Under detta event fungerade samarbetet med de andra föreningarna väldigt bra.

## **Programråd**

Utskottet har även deltagit på tre programråd tillsammans med programansvarig och även studenter från ettan och trean har deltagit. Där togs det upp åsikter som har framträtt under den senaste perioden om utbildningen. Därefter diskuterades det utvecklingspotential och vad som har fungerat bra.

## **Styrelsen sammansättning verksamhetsår 2022/2023**

### **Presidiet**

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Ordförande      | Clara Frank    |
| Vice ordförande | Ebba Persson   |
| Ekonomiansvarig | Jacob Fonovich |

### **Marknadsföringsutskottet**

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Ordförande      | Elin Månsson      |
| Vice ordförande | Kamilla Jurabaeva |

### **Näringslivsutskottet**

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Ordförande      | Elin Löfgren   |
| Vice ordförande | Agnes Lindberg |

### **Sociala utskottet**

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Ordförande      | Julia Vång           |
| Vice ordförande | Sofia Rosengren Borg |

### **Utbildningsutskottet**

|            |                |
|------------|----------------|
| Ordförande | Elma Muratovic |
|------------|----------------|